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Hörselskadades Riksförbund (HRF) l www.hrf.se
Förbundskansli: Box 1068, 164 25 Kista, tel: 08-457 55 00, e-post: hrf@hrf.se

Frågor om hörsel? Välkommen till hrf.se/alltomhorsel
För personlig rådgivning, ring HRFs Hörsellinjen på 0771–888 000

eller skicka in din fråga på hrf.se/horsellinjen

B

Bli hörselsmart.
Bli medlem.

Bara

25 kr* 
per månad

VÄLKOMMEN 
TILL DIN HRF-FÖRENING
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Det är enkelt att bli medlem i HRF!  
Fyll i dina uppgifter på hrf.se/medlem  
– där kan du välja hur du vill betala  
din medlems avgift: via Swish, betalkort, 
Autogiro eller inbetalningskort. Om du 
postar den portofria kupongen här intill,  
så skickar vi mer information och en  
anmälningsblankett hem till dig!

Att vara medlem i HRF kostar 300  
kronor för ett helt år. Betalar du din  
medlemsavgift via Autogiro blir avgiften  
bara 25 kr/månad*! Du kan alltid byta  
till Autogirobetalning i efterhand. 

Läs mer och bli medlem direkt på  
hrf.se/medlem 

*Gäller ordinarie medlemsavgift. Vid rabatterad medlemsavgift eller  
medlemskap i flera föreningar blir månadsavgiften en annan.

Scanna QR-koden med 
kameran i din mobil och  

bli medlem idag!

Bara

25 kr* 
per månad

Kontaktuppgifter till HRFs föreningar finns på hrf.se/lokalt



EN STARK RÖST  
PÅ DIN SIDA
Har du nedsatt hörsel? Eller kanske 
tinnitus,  Menières sjukdom eller ljud-
överkänslighet? Eller är du förälder  
till ett hörselskadat barn? 

Då är Hörselskadades Riksförbund 
(HRF) organisationen för dig! 

Vi sprider kunskap, på verkar 
besluts fattare,  väcker opinion, ger  
råd och stöd till enskilda, främjar ny 
forskning och skapar mötes  platser  
för dig som är hörselskadad. 

Ju fler medlemmar vi blir, desto 
starkare röst får landets 1,5 miljoner 
hörselskadade!

VÄLJ DET MEDLEMSKAP 
SOM PASSAR DIG!
 
Vill du vara med i HRF? Välkommen! Välj mellan att bli 
medlem i en av våra  föreningar eller att bli stödmedlem. 

Alla medlemmar och stödmedlemmar får den populära medlems-
tidningen Auris, nyhetsbrev och olika medlemsförmåner.

Väljer du att bli medlem i förening får du dessutom lokal 
information och kan delta i olika träffar, utbildningar med 

mera, samt vara med och påverka. 

Väljer du att bli stödmedlem bidrar du till 
HRFs viktiga arbete samtidigt som du 

får nyheter från hörselvärlden. 

Ordinarie medlemsavgift är 25 kronor/ 
månad eller 300 kronor/år för såväl  
föreningsmedlem som stödmedlem. 

En familj betalar max 375 kronor/år  
i medlemsavgift. Ungdomar under  
18 år får rabatt på medlemsavgiften.

Ge ett hörselsmart stöd. Genom att 
vara medlem stärker du HRFs arbete 
för ett hörselsmart samhälle, med 
bättre villkor för alla hörselskadade. 

En tidning som angår dig. Som 
medlem får du tidningen Auris, med 
spännande reportage och nyheter  
om forskning, teknik och politik.

Möjlighet att påverka. Som medlem 
kan du vara med och påverka  politiker 
och andra beslutsfattare.

I gott sällskap. I din förening kan du utbyta tips och erfarenheter, 
delta i träffar och utbildningar, vara med och påverka.

Rabatter och förmåner. Som medlem får du en rad erbjudanden.

Råd, stöd och kunskap. Som medlem i HRF får du råd, stöd och 
hörselsmart kunskap, som förenklar livet och gör dig starkare.

6 goda skäl  
att bli medlem:
6

HRF sept. 2024

Det är otroligt viktigt för mig att HRF arbetar 
för ett hörselsmart samhälle, där jag kan vara 
delaktig som alla andra. Därför är jag medlem! 
Idde Schultz, speciallärare, sångerska, yogainstruktör 
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Före detta kulturrådet  Ann-Margaret Mellberg: 

” Mingel är det värsta jag vet” 
Korsord Sommarkryss med extra många vinster

HörselvårdSkåne utreder  att slopa checkar
Batterier
Uppladdningsbart  på frammarsch

Högt betygHRF på tredje plats  i anseendemätning

Mia-Maria Lindberg: ”Socialt samspel kräver mer än hörapparater.”
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Claes Elfsberg: ”Fortsätt klaga om ni inte kan höra vad som sägs.”
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”En självklarhet att hjälpa andra”
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